ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2021 года

	№ 1/6

г. Вологда

Об избрании секретаря Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии со статьями 23, 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 16 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», статьями 12, 40, 41 Регламента Избирательной комиссии Вологодской области и на основании протокола № 5 от 09 декабря 2021 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Избирательной комиссии Вологодской области Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Избрать секретарем Избирательной комиссии Вологодской области Замараева Олега Владимировича.

2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев